
ZARZĄDZENIE NR 61/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 54/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 31 marca 2022 rok w sprawie ustalenia 
procedur mających zastosowanie w realizacji zadań objętych Funduszem Pomocy Obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217, 2105 i 2106) i zgodnie z art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054), rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów 
z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 
granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) oraz w związku z art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), Burmistrz Tuczna zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 54/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 31 marca 2022 rok w sprawie ustalenia procedur 
mających zastosowanie w realizacji zadań objętych Funduszem Pomocy Obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa wprowadza się następujące zmiany: 

1. Pkt I ust. 1 ppkt  1.2. lit a) otrzymuje następujące brzmienie: 

,, 1.2. Dział 852, Rozdział 85295 - dla zadań określonych w art. 29-30 Ustawy 

a) Art. 29- 30 – 852-85295-xxx0-60 (1-środki gminy) (2-środki Funduszu)”; 

2. Do pkt I ust. 1 dodaję się pkt 1.5. i 1.6. o następującej treści: 

,, 1.5. Dział 801, Rozdział 80195 - dla zadań określonych w art. 50 Ustawy 

a) Art. 50 – 801-80195-xxx0-70 (1-środki gminy) (2-środki Funduszu) 

1.6.Dział 854, Rozdział 85495 - dla zadań określonych w art. 53 Ustawy 

a) Art. 53 – 854-85495-xxx0-80 (1-środki gminy) (2-środki Funduszu)”; 

§ 2. Do pkt I dodaję dodaje się ust. 5 o następującej treści: 

,,Jeżeli w tej samej klasyfikacji budżetowej realizowane są różne zadania to należy zastosować dalszą 
analitykę z jednoczesnym wskazaniem zadania w opisie konta w programie finansowo-księgowym”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje na czas realizacji zadania. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08FD73DA-7026-431F-804D-FBEAA80046D2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




